
Q vgolia

Dodatek č. 2
ke sm louvě o provozování a údržbě tepelného hospodářství a na prodej tepelné energie 

číslo smlouvy: 83 203, ze dne 30. 6. 2006 

(dále jen Smlouva)

uzavřený mezi:

Obchodní firma:
Se sídlem:
Zapsaná:

Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
účtu:
IČO:
DIČ:
Zákaznická linka: 
Internetové stránky:

Obchodní firma: 
Se sídlem: 
Zapsaná: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:

Smluvními stranami 
Dodavatel:

Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku, 
sp.zn. B 318

Komerční banka, a.s., Praha

CZ45193410
800 800 860
www.veoliaenergie.cz

a

Odběratel:
Nemocnice ve Frýdku -  Místku, příspěvková organizace
Frýdek -  Místek, El. Krásnohorské 321, PSČ: 738 18 
v obchodním rejstříku KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 938

GE Money Bank, a.s., pobočka Frýdek-Místek

CZ00534188

Odběratel je  povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů.

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na dočasném zajištění provozního servisu plynové kotelny v objektu 
Patologie ze strany dodavatele, a to od 1.1.2023 do nejpozději 31.12.2023. Poté bude objekt přepojen 
na vnitřní areálové rozvody systému zásobování tepelnou energií (SZTE).

2. Dodavatel zajistí dle Smlouvy dodávky tepla a teplé užitkové vody pro objekt patologie, odběratel 
poskytne veškerou součinnost při přepisu odběrného místa plynu na dodavatele a předá provozně 
technickou dokumentaci a revizní zprávy k provozovanému zařízení.

3. Smlouvaje tímto dodatkem doplněna o samostatné nové odběrné místo č. F790-201/003 (patologie)

4. Rozsah provozovaného zařízení, spolu s upřesněním podmínek provozování bude součástí protokolu 
Předání a převzetí, který bude podepsán nejpozději k datu zahájení provozování a bude jako samostatná 
příloha nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě ev. č. 83 203 /  Veolia Energie ČR, a.s. -  Nemocnice ve Frýdku -  Místku, p.o. Stránka 1 z 2



Q vgolia

I I.
Ochrana osobních údajů

a) Odběratel bere na vědomí, že dodavatel pro účely plnění této smlouvy a pro zajištění efektivní 
komunikace mezi smluvními stranami v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává osobní údaje 
odběratele a kontaktních osob odběratele uvedených v této smlouvě a dále veškeré osobní údaje spojené 
s plněním této smlouvy. Odběratel tímto bere na vědomí, že zpracování osobních údajů je nezbytné k 
uzavření a plnění této smlouvy a k plnění zákonných povinností dodavatele, včetně povinností 
vyplývajících z energetického zákona. Veškeré informace o tom, jak dodavatel osobní údaje zpracovává 
a chrání, jsou uvedené v Zásadách zpracování osobních údajů, které jsou dostupné na internetové adrese 
www.vecr.cz (dále jen „Zásady zpracování osobních údajů“).

b) Odběratel se zavazuje informovat všechny své zástupce, kontaktní osoby a jiné fyzické osoby, jejichž 
osobní údaje předává dodavateli, o zpracování jejich osobních údajů dodavatelem a seznámit tyto osoby 
se Zásadami ochrany osobních údajů.

c) Odběratel dále bere na vědomí, že osobní údaje mohou být v souladu se Zásadami zpracování osobních 
údajů zpřístupněny společnostem ze skupiny VEOLIA za účelem zajištění technické a administrativní 
podpory pro plnění smlouvy a dále subjektům ve smluvním vztahu s dodavatelem pro zajištění plnění 
práv a povinností, jak je dále uvedeno v Zásadách ochrany osobních údajů.

I II .
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Smluvní strany se dohodly, že má-li být tento dodatek v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv („ZRS“), uveřejněn prostřednictvím registru smluv, pak jeho uveřejnění se zavazuje zajistit na 
své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na 
vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním tohoto dodatku, popř. i Smlouvy v registru smluv zajistí 
dodavatel znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 
1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za 
určité období, velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové 
vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. Odběratel prohlašuje, že 
se zveřejněním souhlasí a že tento dodatek, jakož i Smlouva neobsahuje žádná další ustanovení (nad 
rámec výše uvedených), která by požadoval znečitelnit. V případě, že dodavatel uveřejní tento dodatek, 
popř. včetně Smlouvy v registru smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje se odběratel nezveřejnit 
tento dodatek či Smlouvu v registru smluv duplicitně.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
1.1.2023.

4. Tento dodatek je  vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu. Dodavatel obdrží dvě a odběratel 
jedno vyhotovení.

Příloha: protokol Předání a převzetí provozovaného zařízení (4 x A4)

Dodatek č. 2 ke Smlouvě ev. č. 83 203 / Veolia Energie ČR, a.s. -  Nemocnice ve Frýdku -  Místku, p.o. Stránka 2 z 2



Veolia Energie ČR, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ 702 00
Region Severní Morava a Slezsko, Elektrárenská 5562/17, 709 74 Ostrava - Třebovice

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
pro odběrné místo ÚT:

č. smlouvy: 83 203

č. OM název OM
Počet
bytů

Podlahová
plocha

byty
UT [m2]

Podlahová
plocha
nebyty

UT/TUV[m2]

F790-201/003 Nemocnice FM, PK patologie, E. Krásnohorské 321, ÚT FM [zdra]

Údaje o plynové kotelně

Majetková příslušnost: Plynová kotelna i sekundář v majetku odběratele.

Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na odběr tepla.

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom povinnosti nahlásit 

dodavateli bezodkladně každou změnu výměry podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

1



Číslo smlouvy: 83 203

TECHNICKÉ ÚDAJE K ODBĚRU

Veolia Energie ČR, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ 702 00
Region Severní Morava a Slezsko, Elektrárenská 5562/17, 709 74 Ostrava - Třebovice

pro odběrné místo:
ÚT: F790-201/003 název OM: Nemocnice FM, PK patologie, E. Krásnohorské 321, ÚT FM [zdra] 

TUV: není samostatné odběrné místo TUV

1. Místo předání
a) dodávka tepla pro ÚT je splněna v místě: výstupu z kotle
b) majetková příslušnost: Plynová kotelna i sekundář v majetku odběratele, vč. plynové přípojky

2. Základní parametry dodávané a vracené teplonosné látky:

Teplonosné látka: teplá voda
Výkon MW
Max. teplota přívodu při venkovní teplotě -15°C: °C
Max. tlak v přívodní větvi v místě napojení: MPa
Maximální objemový průtok v ustáleném provozním stavu: m3/hod.

Výše uvedená hodnota max. objemového průtoku platí za předpokladu dodržení projektované tlakové 
ztráty odběrného tepelného zařízení ve správě odběratele. Teplota dodané TUV bude řízená tak, aby na 
výtoku u spotřebitele byla v rozmezí 45 -  60 °C.

3. Měření

ÚT a TUV:
• dodávka tepla pro ÚT a pro přípravu TUV je měřena v místě: je měřeno množství plynu v kotelně 

(ze kterého se dle smlouvy vypočte množství tepla)
• měřící zařízení tepla pro ÚT: je měřeno množství plynu v kotelně
• dodávka doplňovací vody (teplonosné látky) do systému ÚT je měřena v místě: nedoplňuje se 

z rozvodů dodavatele
• měřicí zařízení doplňovací vody: nedoplňuje se z rozvodů dodavatele

Dodavatel a odběratel se dohodli, že údaje těchto měřících zařízení budou použity jako podklady pro 
fakturaci.



DIAGRAM NA DODAVKU A ODBĚR TEPLA
Číslo smlouvy: 
Region:

83 203 
RSMS V

Dodavatel:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v 
Ostravě sp.zn.B 318 IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410

O dběratel:
Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace 
EL. Krásnohorské 321, 738 01 Frýdek-Místek - Frýdek 
Zapsáno ve veřejném rejstříku, vedeném
U Krajského soudu v Ostravě, sp. Zn. Pr938
IČO: 00534188
DIČ: CZ00534188

Platnost pro rok:
Pro odběrné místo:
Měřící místo:

Nemocnice ve Frýdku-Místku 
příspěvková organizace 
El. Krásnohorské 321 
738 18 Frýdek-Místek

2023
F790-201/003
D2

Název OM: Nemocnice FM, PI< patologie, E. Krásnohorské 321, ÚT FM [zdra] 
Sazba: M M I

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry podlahové plochy 
bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je  podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednám: .........................................................................................................................................................................................

(jméno, telefon, email)

Další ujednání:
Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva/dodatek/příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne jejího uzavření, na 
své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Před uveřejněním této smlouvy/dodatku/přílohy v registru smluv zajistí 
odběratel znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní 
tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za kW /MW  smluvního výkonu, výše 
záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že odběratel neuveřejnění 
smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv ve výše dohodnuté lhůtě, je  dodavatel oprávněn tuto smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv uveřejnit 
sám. V případě porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Tato smlouva/dodatek/příloha je  platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne 01. ledna 2023 nebo dnem 
zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tato smlouva/dodatek/příloha 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této smlouvě/dodatku/příloze se použijí i na 
právní poměry ze smlouvy/dodatku/přílohy, vzniklé mezi smluvními stranami od 01. ledna 2023 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.



Strana 1 z 1

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava a Slezsko, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Seznam odběrných míst
odběratel - číslo smlouvy: 83 203

Seznam odběrných míst, pro která platí smlouva:
číslo odběrného místa:

0700-201/001

0790-201/001

0790-201/002

0790-201/003

zkrácený název odběrného místa:

Nemocnice FM, E. Krásnohorské 321, ÚT FM [zdra]

Nemocnice FM, kotelna, E. Krásnohorské 321, ÚT FM [zdra] 

Nemocnice FM, vyvíječ, E. Krásnohorské 321, ÚT FM [zdra] 

Nemocnice FM, PK patologie, E. Krásnohorské 321, ÚT FM [zdra]

Seznam obsahuje celkem 4 odběrná místa.

Platnost tohoto seznamu zaniká uzavřením nového seznamu odběrných míst.

Seznam odběrných míst je platný dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem 
01.01.2023.


	C:\Users\mpalatinusova\Desktop\_Martina skeny\83203_dod. 2 OD .pdf
	C:\Users\mpalatinusova\Desktop\_Martina skeny\83203_dod. 2 TÚ .pdf
	C:\Users\mpalatinusova\Desktop\_Martina skeny\83203_dod. 2 seznm OM .pdf
	C:\Users\mpalatinusova\Desktop\_Martina skeny\83203_dod. 2 přihláška .pdf

